
                         Доповнення до проекту рішення № 1401 
 

«Про затвердження технічної документації щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості)» 

 
Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 

враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись            
статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про 
землеустрій» 

 
             міська рада ВИРІШИЛА:  

 
1. Про розгляд заяв громадян та клопотань юридичних осіб щодо 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 

 
1.13. Гр. Манусевич Григорію Валерійовичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:07:001:0161) площею 0,0107 га для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 
споруд по вул. Замкові сходи, 1  та надати її у власність. 

1.14. Гр. Фортуні Світлані Іванівні, гр. Чігіньовій Марії Іванівні як 
спадкоємцям Спех Юліуса Йосифовича, якому передано земельну ділянку в 
приватну власність  (рішення XVIII сесії III скликання міської ради від 
29.12.1999р.) земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:59:001:0332)  
площею 0,0646 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд по вул. Чкалова, 7 та надати її у власність. 

1.15. Гр. Бологовій Тетяні Золтанівні земельної ділянки (кадастровий 
номер 2110100000:41:001:0450) площею 0,0939 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. 
Далекій, 13  та надати її у власність. 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та 

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин ( Кручаниця В.В.). 
 
 
Секретар ради                                                                           В. Щадей 


